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Bu Kubuntuga oshiq bo'lishimning sabablaridan biri. KDE grafik muhiti bo'lgan Canonical operatsion tizimi nafaqat chiroyli, balki u o'rnatilishi bilanoq yoki ingliz tilida aytilganidek, "qutidan tashqariga" chiqqandan so'ng, sozlash imkoniyatlari va funktsiyalariga to'la. Bizda ushbu maqola ko'rib chiqiladigan yangiliklarda mukammal misol bor, garchi u hali kutilmagan bo'lsa ham: Okular PDF-da imzolarni ko'rsatish va tasdiqlash imkonini beradi.

Shunday qilib, ular bor e'lon qilindi o'zlarining rasmiy Twitter-dagi akkauntlarida bizni ushbu satrlar ostidagi videoga bog'lashadi. Yangi funktsiya bo'ladi KDE Applications 19.04 da mavjud, bu Plasma Desktop-ning yangi versiyasi bilan aralashmaslik kerak. Ikkinchisi - grafik muhit va yangi funktsiyalar faqatgina rasmiy KDE omborini qo'shsak paydo bo'ladi, birinchisi tez-tez yangilanadi va Kubuntu 19.04 da mavjud bo'ladi.







Yaqin kelajakda Okular yanada yaxshi bo'ladi





«# KDEApps1904-da Okular PDF-larda raqamli imzolarni namoyish qilish va tasdiqlash uchun yordam oladi. Ushbu funktsiya KDE hujjat ko'rish vositasidan biznes uchun foydalanish uchun yoki rasmiy hujjatlarni almashtirish zarur bo'lganda ... masalan, xalqaro tinchlik shartnomasi uchun juda muhimdir.


Videoda ular bizga ikkita narsani ko'rsatadi: yangi funktsiya qanday ishlaydi, garchi siz miltillasangiz, uni sog'inasiz va bir nechta shartnomalar imzolangan bir necha tarixiy daqiqalar. Buni Okular yordamida amalga oshirish mumkinmi yoki yo'qligini bilmayman, lekin namoyishning reklama videosida yaxshi ko'rinadi.







Kubuntu 19.04 rasmiy ravishda chiqariladi 18 aprel va biz o'qiganimizdek rasmiy sahifaKDE Applications 19.04 Kubuntu-ning yangi versiyasi bilan birga chiqarilishi tasdiqlangan. Agar sizga kerak bo'lgan narsa PDF-fayllarning imzosini ko'rish va tekshirish bo'lsa, Okular siz uchun tayyorlagan narsaga ega.





Tegishli maqola:
Plazma 5.16 va KDE Applications 19.04: bularga yangi xususiyatlar kiradi
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		Fikringizni qoldiring Javobni bekor qilish
Sizning email manzilingiz chop qilinmaydi. Kerakli joylar bilan belgilangan *
izoh * 
ism*

elektron pochta*


        
            Men buni qabul qilaman maxfiylik shartlari*
        

		
	Ma'lumotlar uchun javobgardir: Migel Anxel Gaton
	Ma'lumotlarning maqsadi: SPAMni boshqarish, izohlarni boshqarish.
	Qonuniylashtirish: Sizning roziligingiz
	Ma'lumotlar haqida ma'lumot: qonuniy majburiyatlar bundan mustasno, ma'lumotlar uchinchi shaxslarga etkazilmaydi.
	Ma'lumotlarni saqlash: Occentus Networks (EU) tomonidan joylashtirilgan ma'lumotlar bazasi
	Huquqlar: istalgan vaqtda siz ma'lumotlaringizni cheklashingiz, tiklashingiz va o'chirishingiz mumkin.





        



 Axborotnomani olmoqchiman


 



	

				

				












	Elektron pochtangizdagi yangiliklar
Ubuntu, Linux va bepul dasturiy ta'minot bo'yicha so'nggi maqolalarni oling.
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Email


 Kundalik axborot byulleteni


 Men qonuniy shartlarni qabul qilaman
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